
Renginių datos gali keistis. Renginių, be datos ar tikslios vietos, informacija bus pateikiama likus ne mažiau nei 2 savaitės iki numatomo renginio.

Kiekvieno renginio detali informacija yra skelbiama ŽNPD internetiniuose puslapiuose bei Facebook socialinio tinklo paskyroje

SVARBU!Dalyvis, atvykdamas į renginį, patvirtina, kad supranta ir sutinka, kad renginio metu bus fotografuojamas. 

Eil. 
Nr.

Data Renginio pavadinimas Aprašymas
Organizuojantis 
skyrius/asmuo/kontaktai

Vieta

1 2024-01-06 Trys karaliai Tradicinė šventė Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

ŽNP teritorija

2 2024-01-09 Kazės Katkienės darbų 
paroda

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)

3 2024-02-03 Ekskursija pasaulinės 
pelkių dienos 
paminėjimui

Pažintis su ŽNP pelkėmis, 
šaltiniais (ekskursijos vieta 
bus patikslinta vėliau)

Biologinės įvairovės 
apsaugos skyrius 
(S.Sidabras, 868603431)

Žemaitijos 
nacionalinis parkas

4 2024-02-03 Praktinis seminaras 
,,Užgavėnių kaukių 
gaminimas"

Kaukių drožimas iš medžio ir 
kaukių kaminimas iš audinių 
atraižų. Skirtas 
suaugusiems dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius,  (D. Vaškienė) 
865958314

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)

5 2024-02-09 Žemaitijos Užgavėnių 
kaukių paroda-
konkursas; paroda 
,,Karnavalinės, teatro 
kaukės"

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas ir 
arklidė (Didžioji g. 
22)

2024 m. Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos planuojamų renginių kalendorius

Nuotraukos gali būti publikuojamos ŽNPD veiklos viešinimo tikslais



6 2024-02-13 Užgavėnės Tradicinė šventė Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

ŽNP teritorija

7 2024-02-24 "Tamsa pilna atradimų'' Ekskursija tamsoje po ŠKE 
ekskoziciją, Tarptautinei 
gido dienai paminėti

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (I.Urnikienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

8 2024-02-27 Seminaras ,,Žemaičių 
tautinis kostiumas. 
Moterų liemenės."

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)

9 2024-03-01 Paroda ,,Linkėjimai iš 
laivo''

 Lietuvos jūros muziejaus 
kilnojama paroda

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (I.Urnikienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

10 2024-03-02 Pėsčiųjų žygis "Užpelkių 
apylinkėmis"

Žygis skirtas pristatyti 
atliekamus gamtotvarkos 
Žemaitijos nacionaliniame 
parke - Užpelkių pelkinio 
komplekso atstatymas. 
Skirta visuomenei. Mokamas

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (R.Augustinė, T.Vilė) 
865907929

Užpelkių 
telmologinis 
draustinis

11 2024-03-11 Pėsčiųjų žygis Kovo 11-
ajai paminėti "Laisvės 
žingsniai po Žemaitijos 
NP"

Renginys skirtas 
visuomenei, visiems 
mėgstantiems žygius ir 
išskirtinę gamtą.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (T.Vilė ir 
R.Augustinė) 865907929

ŽNP teritorija

12 2024-03-14 Menininkų paroda 
,,Tradicijų vedami"

Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)



13 2024-03-23 ,,Šaltojo karo ekspozicija 
kitaip'' 1

Ekskursija po lankymui 
nepritaikytas Šaltojo karo 
ekspozicijos erdves. Skirta 
įvairiaus amžiaus 
suaugusiems dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (I.Urnikienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

14 2024-03-23 Praktinis 
seminaras,,Velykų 
avinėlis ir kiaušinių 
marginimas"

Velykinio avinėlio iš sviesto 
gaminimas, kiaušinių 
marginimas vašku. Skirtas 
suaugusiems dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius,  (D. Vaškienė) 
865958314

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)

15 2024-04-09 Seminaras ,,Žemaičių 
tautinis kostiumas. 
Prijuostės"

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)16 2024-04-12 Renginys-ekskursija 

"GeoPaslaptys - 
Plokštinės karinis 
miestelis"

Vakarinis renginys skirtas 
Geografijos naktims 
paminėti. Nemokamas

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (R.Augustinė, J. 
Šatkauskienė) 
+37065907929

Plokštinės karinis 
miestelis (Šilinės 
g.5, Plokščių k.)

17 2024-04-13 ,,Šaltojo karo ekspozicija 
kitaip'' 2

Ekskursija po lankymui 
nepritaikytas Šaltojo karo 
ekspozicijos erdves. Skirta 
įvairiaus amžiaus 

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (I.Urnikienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

18 2024-04-30 Dalios Jakštienės darbų 
paroda

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)

19 2024-05-02 Turizmo forumas Susitikimas su ŽNP 
produkto ženklo turėtojais, 
visuomene ir ST įstatymo ir 
jo pakeitimų pristatymas, 
supažindimas su ŽNPD 
teikiamų paslaugų 
naujovėmis. 

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius, A. Brazdeikytė, tel. 
Nr. 8 677 86 758

Platelių dvaro 
svirnas, Didžioji g. 
22



20 2024-05-11 ,,Turizmo sezono 
atidarymas - Šaltojo karo 
ekspozicijoje''

Renginys skirtas Turizmo 
sezono atidarymui

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (I.Urnikienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

21 2024-05-24 NATURAORIENT Orientavimosi gamtoje 
renginys

projekto "LIFE-IP PAF-
NATURALIT" veiklų 
kooordinatorius Paulius 
Mika, 867786345

Plokštinė

22 2024-05-25 Ekskursija tarptautinės 
biologinės įvairovės 
dienos paminėjimui

Pažintis su ŽNP biologine 
įvairove (ekskursijos vieta 
bus patikslinta vėliau)

Biologinės įvairovės 
apsaugos skyrius 
(S.Sidabras, 868603431)

Žemaitijos 
nacionalinis parkas

23 2024-06-01 Antano Vaškio darbų 
paroda

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)

24 2024-06-01 R. Gedgaudienės darbų 
paroda

Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Arklidė 
(Didžioji g. 22)

25 2024-06-01 "Po buvusį karinį 
miestelį''

Ekskursija po buvusį karinį 
miestelį Plokštinėje. Skirta 
įvairaus amžiaus 
suaugusiems, moksleiviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (J. Šatkauskienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

26 2024-06-08 Žygis dviračiais Pasaulinei dviračio ir 
aplinkos apsaugos dienoms 
paminėti skirtas renginys

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (R.Augustinė) 
865907929

ŽNP teritorija



27 2024-06-23 Joninės Tradicinė šventė Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

ŽNP teritorija

28 2024-06-29 Plateliškių sueiga; 
paroda skirta Platelių 
krašto istorijai

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)

29 2024-07-02 Plenero ,,Šeima.sala" 
paroda

Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Arklidė 
(Didžioji g. 22)

30 2024-07-19_21 Telšių apskrities 
tautodailininkų kūrybinė 
stovykla 

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Pakalniškynė

31 2024-08-01 Platelių meno mokyklos 
vaikų paroda

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Arklidė 
(Didžioji g. 22)

32 2024-08-13 V. Jankausko fotografijos 
paroda ,,Metamorfozės"

Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)

33 2024-08-30 Kuršių Nerijos plenero 
menininkų paroda

Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Arklidė 
(Didžioji g. 22)



34 2024-09-07 Seminaras ,,Žemaičių 
tautinis vyrų kostiumas"

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)

35 2024-09-12 EPD dienos 2024 Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Žemaitijos 
nacionalinis parkas, 
renginio data gali 
būti tikslinama

36 2024-09-22 Renginys ,,Baltų 
vienybės dienai paminėti"

Viešas renginys skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams. 
Renginys nemokamas

Kraštovaizdžio apsaugos 
sk., 
sigitas.kvasinskas@zemaitij
osnp.lt, tel.nr. 868624831

Renginio vieta bus 
patikslinta

37 2024-09-28 Turizmo dienos renginys - 
ekskursija po ŽNP 
"Natura 2000" teritoriją

3 val. ekskursija po 
pasirinktą ŽNP "Natura 
2000" teritoriją

LAS, A. Brazdeikytė, tel. Nr. 
8 677 86 758

Plateliai - Siberijos 
telmologinis 
draustinis - Beržoras

38 2024-10-01 Paroda ,,Menininkams 
L.Truikiui ir S.Riaubai 
120"

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)

39 2024-10-05 Miško burtai Teatralizuotas gamtos 
festivalis visai šeimai

projekto "LIFE-IP PAF-
NATURALIT" veiklų 
kooordinatorius Paulius 
Mika, 867786345

Plokštinė



40 2024-10-26 ,,Šaltojo karo ekspozicija 
kitaip'' 3

Ekskursija po lankymui 
nepritaikytas Šaltojo karo 
ekspozicijos erdves. Skirta 
įvairiaus amžiaus 
suaugusiems dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (I.Urnikienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

41 2024-10-29 Seminaras ,,Žemaičių 
divonai"

Kultūros renginys.Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Kraštovaizdžio apsaugos 
skyrius (A. Kuprelytė), 
Kontaktai: 867786518

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)

42 2024-11-05 R. Laimos jubiliejinė 
kūrybos paroda

Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)

43 2024-11-16 ,,Šaltojo karo ekspozicija 
kitaip'' 4

Ekskursija po lankymui 
nepritaikytas Šaltojo karo 
ekspozicijos erdves. Skirta 
įvairiaus amžiaus 
suaugusiems dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (I.Urnikienė) 
867786574

Šaltojo karo 
ekspozicija (Šilinės 
g.4, Plokščių k.)

44 2024-11-16 Praktinis seminaras 
,,Baltasis siuvinėjimas"

Supažindinimas su baltojo 
siuvinėjimo būdais ir 
praktinis siuvinėjimas. 
Skirtas suaugusiems 
dalyviams. 

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)

45 2024-12-06 Kalėdinė paroda Kultūros renginys. Skirtas 
įvairaus amžiaus dalyviams.

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, Svirnas 
(Didžioji g. 22)



46 2024-12-14 Praktinis seminaras 
,,Kalėdinio avinėlio 
vėlimas"

Avinėlio vėlimas iš vilnos 
šlapiuoju ir sausuoju būdais. 
Skirtas įvairaus amžiaus 
dalyviams

Lankytojų aptarnavimo 
skyrius (D. Jakštienė), 
Kontaktai:865907918

Platelių dvaro 
sodyba, amatų 
centras (Didžioji g. 
19)


